PORTARIA PGJ Nº 1941/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR  a  servidora  ANA  LARISSA  MOURA  DE  ALMEIDA,  Técnica  Ministerial,
matrícula nº 244, lotada junto à Coordenadoria de Licitações e Contratos, para, sem prejuízo de
suas funções, exercer as atribuições atinentes ao cargo de Coordenador de Licitações e Contratos
(CC-09) e da CPL A (Comissão Permanente de Licitação), em substituição ao servidor Afrânio
Oliveira da Silva, no período de 17 de julho a 02 de agosto de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1941/2018
	R E S O L V E: